Considerato l’esito favorevole dell’istruttoria, è possibile procedere al rinnovo della concessione per 
anni 30 sulla base dello schema di disciplinare, allegato alla presente determinazione per farne parte 
integrante e sostanziale, contenente gli obblighi e le condizioni cui la stessa è vincolata. 

Il canone annuo è oggi determinato in € 375,00 (trecentosettantacinque/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata, per il triennio 2025-2027, con 
Det. Dir. 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024 

AM+ SpA risulta in regola a tutto il 2025 con il pagamento dei canoni dovuti per le Pratiche di

[...]

10896/2006 - 
Quietanza 8987 del 29/09/2006) pari a due annualità del canone allora vigente, che verrà ora 
integrata, con il Rinnovo, di un importo pari a € 130,00 (centotrenta/00), in virtù dell’adeguamento 
del canone attualmente stabilito ad oggi in € 375,00 (trecentosettantacinque/00). 

Allo svincolo di tale cauzione si provvederà, su richiesta dell’interessato, mediante l’emissione di 
un atto dirigenziale da parte del Settore Tecnico Regionale Alessandria Asti - Ufficio di Alessandria, 
a seguito di verifica del rispetto delle prescrizioni impartite, ai sensi dell’art. 11, comma 6, del 
Regolamento.  

Verificato che AM+ SpA (Codice soggetto 379217) deve pertanto corrispondere l’importo totale di 
€ 505,00 (cinquecentocinque/00) così suddiviso: 

a) € 375,00 (trecentosettantacinque/00) dovuti a titolo di canone 2026 

b) € 130,00 (centotrenta/00) dovuti a titolo di integrazione al deposito cauzionale già versato al 
rilascio della Concessione  

Ritenuto : 

- di accertare l’importo di € 130,00 (centotrenta/00) sul capitolo 64730 del bilancio finanziario

[...]

disciplinare ed a versare l' integrazione del deposito cauzionale ed il canone 2026, entro 30 giorni 
dalla richiesta, pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) del r.r. 
10/2022. 

DATO ATTO della necessità di caricare sul Portale Enti Creditori una lista di carico pari a € 505,00 
(cinquecentocinque00) riferibile alle somme dovute alla Regione Piemonte da AM+ Spa (Codice 
soggetto 379217) per:  

* canone demaniale dell’anno in corso pari a € 375,00 (trecentosettantacinque/00) a cui dovrà 
essere associato il numero di accertamento 516/2026 del Capitolo 30555 del bilancio finanziario 
gestionale 2026-2028, annualità 2026, assunto con la D.D. n. 2610/A1801C del 15/12/2025, per 
consentire la riconciliazione automatizzata dei versamenti.